nom site
Chateauvieux
Chateauvieux
Estrop

Estrop

Estrop

Eschillon

Gorgias

Gorgias

Garrets

Grande Saume
Grande Saume
Grande Saume
Grande Cayolle
Grande Cayolle
Grande Cayolle
Braissette
Braissette

Cayolle

Cayolle

Cayolle

Cayolle
Encombrette
Encombrette
Valplane
Sanguineirette
Sanguineirette
Boucharde
Boucharde
Sanguiniere
Sanguiniere

Sous clochetons Lanserlia
Sous clochetons Lanserlia
Grand Vallon

Trou du Chaudron
St Barthelemy

Plan du Lac
Gorges dessus

Lac du Lait

Lac Blanc

La Femma

Combe de La Cluse
Tete de la Cluse
Canapé

Pied gros St Etienne
Cabanons de Montmaur
Pic de Lapare

Col de Lapras

Col de la Fuvelle
Vallon de Chabournasse
Grand Ferrand

massif
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
mercantour
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
vanoise
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
devoluy
queyras
queyras
queyras
queyras
queyras
queyras
queyras
queyras
queyras
queyras
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins
ecrins

num_ balis
SMAO01762
SMAO01766
SMA01751
SMAO01725
SMA01581
SMA01711
SMAO01753
SMA01750
SMAO01846
SMA01848
SMA01923
SMAO01836
SMA01849
SMAO01740
SMAQ1746
SMAO01799
SMAO01728
S4A08537
S4A08583
S4A08541
S4A08593
S4A08566
S4A08567
S4A08530
S4A08572
SMA01715
S4A08532
S4A08527
SMA01818
SMA01835
SMA02993
SMA02968
SMA02990
SMA02528
SMA02999
SMA02548
SMA02989
SMA02406
SMA02998
SMA02558
SMA02980
SMA02549
SMA02544
SMA02983
SMA02969
SMA02944
SMA02971
SMA02986
SMA02495
SMA02965
SMA02966
SMA02991
SMA02982
SMA02970
SMA02988
SMA02942
SMA02960
SMA02977
SMA02946
SM4RNN
SMA02859
SMA02865
SMA02905
SMA02938
SMA02979
SMA02987
S4A11761
S4A11762
S4A11765
S4A 02138
S4A 02114
S4A 09591
S4A 01197

bilan bioacoustique 2021 POIA

latitude
44,221876
44,216455
44,217281
44,221601
44,219141
44,265801
44,24006
44,235363
44,247119
44,29611
44,29614
44,28374
4427371
44,27122
44,27565
44,29369
44,29092
44,255923
44,256749
44,262265
44,258486
44,207106
44,212
44,224366
44,253592
44,249656
44,276832
44,278136
44,28146
44,28146
45,34378
45,34671
45,34946
45,35465
45,35144
45,34607
45,34974
45,34233
45,32181
45,32223
44,63592
44,63007
44,62486
44,64992
44,62882
44,62544
44,75536
44,76316
44,72664
44,718
44,69531
44,72587
44,69352
44,68731
44,67267
44,669113
44,74743
44,74317
44,75305
44,7473
44,9973
44,9916
45,0052
44,9878
44,9801
44,9718
44,9814
44,9757
44,9649
44,9951
44,9737
44,9771
44,9745

longitude altitude date insta

6,771376
6,775041
6,798817
6,790889
6,783599
6,765885
6,779545
6,780176
6,738584
6,72137
6,71358
6,72107
6,72043
6,7188
6,71376
6,77924
6,77839
6,740261
6,730037
6,753077
6,745941
6,712268
6,697627
6,692914
6,789423
6,788431
6,758668
6,764874
6,76126
6,77078
6,84645
6,85213
6,86054
6,85243
6,84468
6,83783
6,83031
6,82519
6,82064
6,85213
5,8987
5,8992
5,89778
5,91375
5,91412
5,92384
5,83194
5,8326
5,9569
5,82176
6,92505
6,92658
6,94988
6,92032
6,94511
6,913187
6,95946
6,95991
6,96424
44,7473
6,3904
6,3939
6,3939
6,3999
6,3939
6,427
6,4256
6,4343
6,4148
6,4385
6,4018
6,4138
6,4274

2400 08/04/2021
2525 08/04/2021
2430 08/04/2021
2370 08/04/2021
2320 08/04/2021
2335 09/04/2021
2320 09/04/2021
2580 09/04/2021
2385 09/04/2021
2500 09/04/2021
2345 09/04/2021
2490 09/04/2021
2310 14/04/2021
2415 14/04/2021
2535 14/04/2021
2615 14/04/2021
2690 14/04/2021
2425 20/04/2021
2520 20/04/2021
2420 20/04/2021
2340 20/04/2021
2456 20/04/2021
2350 20/04/2021
2485 24/04/2021
2450 19/04/2021
2390 19/04/2021
2550 22/04/2021
2610 22/04/2021
2625 22/04/2021
2400 22/04/2021
2572 20/05/2021
2632 20/05/2021
2518 20/05/2021
2403 20/05/2021
2321 20/05/2021
2362 20/05/2021
2347 20/05/2021
2396 20/05/2021
2339 20/05/2021
2440 20/05/2021
2406 19/04/2021
2549 19/04/2021
2565 19/04/2021
2301 20/04/2021
2518 22/04/2021
2538 22/04/2021
2328 23/04/2021
2336 23/04/2021
2414 24/04/2021
2358 25/04/2021
2620 05/05/2021
2550 05/05/2021
2352 05/05/2021
2603 06/05/2021
2624 06/05/2021
2410 12/05/2021
2449 18/05/2021
2636 18/05/2021
2611 18/05/2021
2309 06/05/2021
2255 27/04/2021
2240 27/04/2021
2521 27/04/2021
2347 27/04/2021
2451 04/05/2021
2600 03/05/2021
2248 03/05/2021
2526 03/05/2021
2574 04/05/2021
2547 02/05/2021
2485 03/05/2021
2355 03/05/2021
2508 03/05/2021
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date retra
07/06/2021
22/06/2021
10/06/2021
05/06/2021
10/06/2021
20/04/2021
11/06/2021
01/06/2021
06/06/2021
14/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
16/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
06/07/2021
05/07/2021
27/06/2021
06/07/2021
27/06/2021
27/06/2021
27/06/2021
16/07/2021
18/06/2021
09/07/2021
07/06/2021
25/06/2021
22/06/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
10/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
15/07/2021
11/07/2021
06/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
06/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
11/07/2021
11/07/2021
09/07/2021
02/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
24/07/2021
21/07/2021
18/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
20/07/2021
09/08/2021
18/07/2021
10/09/2021

num_maille
2332794
hors tirage
2339663
2337945
2336229
2331067
2334507
2334508
2324204
2317325
2315608
2317328
2317330
2317331
2315613
2332778
2332779
hors tirage
2320768
hors tirage
2324201
2317345
2312193
hors tirage
2336221
2336222
hors tirage
2329348
2329347
2331064
2332545
2334261
2335977
2334259
2330826
2329110
2327392
2325677
2325682
2334267
2087177
2087178
2087180
2090608
2092330
2094047
2068264
2068262
2102610
2064838
2365311
2365304
2372179
2365313
2372184
2361883
2373884
2375602
2375600
2389337
2215869
2215870
2215867
2217588
2215873
2226176
2224457
2227892
2222744
2227888
hors tirage
hors tirage
hors tirage



